Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2023-105900621-APN-DFPY E#SGP

Referencia: EX-2023-105341141- -APN-DNE#SGP - ANEXO 11

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 8 de Septiembre de 2023

DISTRITO BUENOS AIRES
ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO
Union del Centro Democratico

ALIANZA LA LIBERTAD AVANZA
Democrata
Renovador Federal

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Del Trabajo y del Pueblo

Ganar

Kolina

Patria Grande

DISTRITO JUJUY

ALIANZA CAMBIA JUJUY

Encuentro Jujefio

Libertad y Democracia Responsable
Movimiento de Integracion y Desarrollo
Pro-Propuesta Republicana

Socialista

RENOVADOR FEDERAL

ALIANZA UNION POR LA PATRIA

Blanco de los Trabajadores

ORDEN NACIONAL
RENOVADOR FEDERAL

MONTO EN PESOS $
$252.224,21
$252.224,21

$ 189.168,16
$ 189.168,16
$0,00

$ 438.862,65
$0,00
$0,00

$ 438.862,65
$0,00

MONTO EN PESOS $
$29.812,33
$29.812,33

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$ 481.816,00

$29.812,33
$29.812,33

MONTO EN PESOS $
$ 602.269,99



DISTRITO SAN JUAN
ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO
Produccién y Trabajo

DISTRITO SANTA CRUZ

ALIANZA POR SANTA CRUZ

Somos Energia Para Renovar Santa Cruz
Encuentro Ciudadano

ALIANZA UNION POR LA PATRIA
Justicialista
Kolina
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Secretaria General

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2023.09.08 13:26:27 -03:00

MONTO EN PESOS $
$ 159.351,92
$159.351,92

MONTO EN PESOS $
$96.289,58

$0,00

$96.289,58

$ 352.865,27
$ 176.457,30
$ 176.407,97
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