

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

Número:

RENOVADOR FEDERAL

Referencia: EX-2023-105341141- -APN-DNE#SGP - ANEXO III

DISTRITO BUENOS AIRES	MONTO EN PESOS \$
ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO	\$ 252.224,21
Union del Centro Democratico	\$ 252.224,21
ALIANZA LA LIBERTAD AVANZA	\$ 189.168,16
Democrata	\$ 189.168,16
Renovador Federal	\$ 0,00
ALIANZA UNION POR LA PATRIA	\$ 438.862,65
Del Trabajo y del Pueblo	\$ 0,00
Ganar	\$ 0,00
Kolina	\$ 438.862,65
Patria Grande	\$ 0,00
DISTRITO JUJUY	MONTO EN PESOS \$
DISTRITO JUJUY ALIANZA CAMBIA JUJUY	MONTO EN PESOS \$ \$ 29.812,33
	·
ALIANZA CAMBIA JUJUY	\$ 29.812,33
ALIANZA CAMBIA JUJUY Encuentro Jujeño	\$ 29.812,33 \$ 29.812,33
ALIANZA CAMBIA JUJUY Encuentro Jujeño Libertad y Democracia Responsable	\$ 29.812,33 \$ 29.812,33 \$ 0,00
ALIANZA CAMBIA JUJUY Encuentro Jujeño Libertad y Democracia Responsable Movimiento de Integración y Desarrollo	\$ 29.812,33 \$ 29.812,33 \$ 0,00 \$ 0,00
ALIANZA CAMBIA JUJUY Encuentro Jujeño Libertad y Democracia Responsable Movimiento de Integración y Desarrollo Pro-Propuesta Republicana	\$ 29.812,33 \$ 29.812,33 \$ 0,00 \$ 0,00 \$ 0,00
ALIANZA CAMBIA JUJUY Encuentro Jujeño Libertad y Democracia Responsable Movimiento de Integración y Desarrollo Pro-Propuesta Republicana Socialista	\$ 29.812,33 \$ 29.812,33 \$ 0,00 \$ 0,00 \$ 0,00 \$ 0,00
ALIANZA CAMBIA JUJUY Encuentro Jujeño Libertad y Democracia Responsable Movimiento de Integración y Desarrollo Pro-Propuesta Republicana Socialista RENOVADOR FEDERAL	\$ 29.812,33 \$ 29.812,33 \$ 0,00 \$ 0,00 \$ 0,00 \$ 0,00

\$ 602.269,99

DISTRITO SAN JUAN	MONTO EN PESOS \$
ALIANZA JUNTOS POR EL CAMBIO	\$ 159.351,92
Producción y Trabajo	\$ 159.351,92
DISTRITO SANTA CRUZ	MONTO EN PESOS \$
ALIANZA POR SANTA CRUZ	\$ 96.289,58
Somos Energía Para Renovar Santa Cruz	\$ 0,00
Encuentro Ciudadano	\$ 96.289,58
ALIANZA UNION POR LA PATRIA	\$ 352.865,27
Justicialista	\$ 176.457,30
Kolina	\$ 176.407,97